

NUTZUNGSVEREINBARUNG FÜR EVA-LADEMEDIUM Ladestationen der Energieversorgung Alzenau GmbH		Geschäftsführer: DiplVerw. (FH) Mathias Simon, DiplWirtIng. (FH) Michael Riek
EVA-Ladekarte EVA-Chip Alzenau Card		Registergericht Aschaffenburg HRB 7021
Numanav		Steuernummer 204/116/51615
Nummer:		Energieversorgung Alzenau
Hiermit beantrage ich ein EVA-Lademedium (EVA-Ladekarte/EVA-Chip/Alzenau Card),		GmbH Mühlweg 1
welches mich zur Nutzung der EVA-Ladestationen sowie aller Ladesäulen des ladenetz.de- Verbundes berechtigt.		63755 Alzenau www.eva-alzenau.de
		info@eva-alzenau.de
Die Grundgebühr des Ladeservice entfällt für den Monat der	Ausgabe des Lademediums.	Kunden-Center 0800 78900-02
Danach werden die im Preisblatt veröffentlichten Kosten berechnet.		Telefon 06023 949-444 Telefax 06023 949-491
Die Laufzeit für die Nutzung des Ladeservice beträgt 12 Mo Nutzungsvereinbarung verlängert sich jeweils um ein weitere Monat vor Ablauf schriftlich gekündigt wird. Bei Preisanpasse Recht zur vorzeitigen Vertragsbeendigung zu. Es gelten die AC Ladestationen und Nutzung der Ladestationen anderer Betrei	es Jahr, sofern sie nicht einen ungen steht dem Kunden das B über die Nutzung von EVA-	
Kundin/Kunde		
Name:	Telefon:	_
Vorname:	E-Mail:	
Straße, Hausnummer:	Kundennummer:	
PLZ, Ort:		
☐ Ich bin Strom-/Gaskunde der EVA. ☐ Ich bin kein Ku	unde der EVA.	
Angaben zum Elektrofahrzeug (Zulassung muss a	uf Inhaber der Alzenau Card erfo	olgt sein)
☐ Elektro-Roller ☐ E-Auto		
Hersteller:	Тур:	
Fahrzeugschein-Nummer:	Nutzung des Fahrzeugs: Privat Gewerblich	
Erklärung der Kundin/des Kunden:		
Die Kundin/der Kunde erhält nach Eingang der Nutzungsver- Verlangen zurückzugeben (gilt nicht für die Alzenau Card). Ein Die Kundin/der Kunde hat die AGB über die Nutzung von EVA Einer zweckbezogenen Nutzung und Verarbeitung der anfal gesetzes wird zugestimmt.	Verlust des Lademediums ist der L-Ladestationen gelesen und erk	EVA unverzüglich mitzuteilen. lärt sich damit einverstanden.
Ort, Datum:	Unterschrift:	